

T12

- platí od 16.03. do 22.03.2026

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK  
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

# BOMBA CENY

## HĽADAJ BOMBU V LETÁKU - NAKÚPIŠ NAJVÝHODNEJŠIE!

Kuracie štvrte 1 kg

1 kg = 1,79 €

AKCIA

**1,79**Staromestské  
špekáčky 100 g

1 kg = 5,90 €

AKCIA

**0,59**Pre predajne Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Velká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

SKORÉ

Zemiaky konzumné  
skoré neprané 1 kg

1 kg = 1,29 €

AKCIA

**1,29**

Cibuľa balená 5 kg

1 kg = 0,34 €

AKCIA

**1,69**AKCIOVÉ CENY PLATIA PRI NÁKUPE **NAD 20€**

/ do hodnoty nákupu 20 € sa nezahrňajú zobrazené produkty /

Vamex Chlieb  
Pšeničný ražný  
tmavý 600 g

1 kg = 1,15 €

AKCIA

**0,69**1 KS = 0,79 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 3 ks na nákup.Giana Pasírované  
lúpané paradajky 500 g

1 kg = 0,98 €

AKCIA

**0,49**1 KS = 0,89 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 5 ks na nákup.Ferrero  
Nutella 1 kg

1 kg = 6,99 €

AKCIA

**6,99**1 KS = 7,99 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 2 ks na nákup.Baldovská  
minerálna voda  
Pomaranč, Citrón,  
Pitahaya, Citrón  
Limetka 1,5 l

+ záloha k cene za obal 0,15 € \*

1 l = 0,46 €

AKCIA

**0,69**1 KS = 0,89 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 6 ks na nákup.Metaxa 5\* 38%  
0,7 l

1 l = 15,70 €

AKCIA

**10,99**1 KS = 11,99 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 2 ks na nákup.Tami Mlieko  
trvanlivé 1,5% 1 l

1 l = 0,42 €

AKCIA

**0,42**1 KS = 0,49 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 12 ks na nákup.

1 PD = 0,08 €

Woolite prací gél  
- 3 druhy 3,6 l / 60 PD

1 PD = 0,08 €

AKCIA

**8,99**1 KS = 4,99 €  
pri nesplnení podmienok  
MAX 2 ks na nákup.



# JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 16.03.2026

UTOROK 17.03.2026

STREDA 18.03.2026

3 KS = 2,97€  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Impol maslo,  
Krajanka Maslo  
čerstvé 82% 250 g

1,29 Cena za 1 kus

**AKCIA**

**0,99**

Cena za ks pri kúpe 3 ks  
5,16 €/kg pri kúpe 1 ks  
3,96 €/kg pri kúpe 3 ks

2 KS = 7,98€

Popradská  
Extra Špeciál Pražená  
mletá káva 250 g

4,99 Cena za 1 kus

**AKCIA**

**3,99**

Cena za ks pri kúpe 2 ks  
19,96 €/kg pri kúpe 1 ks  
15,96 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 31,98€

Popradská  
Crema Espresso  
Zrnková káva 1 kg

24,05 Cena za 1 kus

**AKCIA**

**15,99**

Cena za ks pri kúpe 2 ks  
24,05 €/kg pri kúpe 1 ks  
15,99 €/kg pri kúpe 2 ks

6 KS = 5,64€

Pilsner Urquell  
Pivo svetlé 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1,09 Cena za 1 kus

**AKCIA**

**0,94**

Cena za ks pri kúpe 6 ks  
2,18 €/l pri kúpe 1 ks  
1,88 €/l pri kúpe 6 ks

## AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 16.03.- 18.03.2026

OD 2 KS  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Zvolenský smotanový  
jogurt  
- všetky druhy 145 g

0,42 Cena za 1 kus

~~0,86~~ -46%

**0,35**

Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
2,90 €/kg pri kúpe 1 ks  
2,41 €/kg pri kúpe 2 ks

Karička  
- 4 druhy 125 g  
1 kg = 8,72 €

~~1,59~~ -31%

**1,09**

Impol maslo,  
Krajanka Maslo  
čerstvé 82% 250 g  
1 kg = 5,16 €

**AKCIA**

**1,29**

Slatina Bryndza  
plnotučná  
v dýhe 250 g  
1 kg = 10,36 €

**AKCIA**

**2,59**

OD 2 KS

Tami Mlieko  
Tatranské  
čerstvé 3,6% 1 l

0,95 Cena za 1 kus

~~1,26~~ -29%

**0,89**

Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
0,95 €/l pri kúpe 1 ks  
0,89 €/l pri kúpe 2 ks

Nowaco Predsmažený  
obalovaný syr  
400 g  
1 kg = 8,73 €

~~4,35~~ -29%

**3,49**

Orion  
Granko Original  
400 g  
1 kg = 8,98 €

~~6,03~~ -41%

**3,59**

Nescafé  
Gold Original,  
Crema 200 g  
1 kg = 39,95 €

**AKCIA**

**7,99**

Bravčové stehno  
bez kosti 1 kg  
1 kg = 2,99 €

**AKCIA**

**2,99**

Saláma Nitran,  
Lovecká  
410 g  
1 kg = 8,02 €

**AKCIA**

**3,29**

Jahody  
400 g  
1 kg = 9,48 €

**AKCIA**

**3,79**

Pre predajne Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Velká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



# AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 16.03. - 18.03.2026

**Sedita Anita Oblátky**  
v poleve - Nugátové,  
Čokoládové 50 g  
1 kg = 11,80 €

**AKCIA**  
0,59 -34%  
0,59

**Lindt Lindor**  
Dezert - pralinky  
5 druhov 200 g  
1 kg = 33,45 €

**AKCIA**  
6,69

**Dru**  
Slané tyčinky  
220 g  
1 kg = 4,95 €

**AKCIA**  
1,09 -31%

**BASK**  
RYŽA  
lúpaná guľatozrná  
1 kg  
1 kg = 1,39 €

**AKCIA**  
1,39 -32%

**Barilla cestoviny**  
- len vybrané druhy  
500 g

**AKCIA**  
0,98 -50%  
0,98

**OD 2 KS**  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
2,78 €/kg pri kúpe 1 ks  
1,96 €/kg pri kúpe 2 ks

**AKCIOVÁ CENA**  
0,49€  
PLATÍ PRI NÁKUPE  
NAD 20€

**Cukor kryštalový**  
1 kg  
1 kg = 0,49 €

**AKCIA**  
0,49  
1 ks = 0,69€  
pri nespĺnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa  
Cukor kryštalový 1 kg - maximálny odber: 3 ks na nákup.

**Caprio Plus Multivitamín,**  
Pomaranč, Jablko 2 l  
1 l = 0,80 €

**AKCIA**  
1,59

**Pereg Rubinus**  
Vino z čiernych ríbezlí  
0,75 l  
1 l = 7,99 €

**AKCIA**  
5,99 -25%

**Vodka 1906**  
38% 0,7 l  
1 l = 9,99 €

**AKCIA**  
6,99 -26%

**Jägermeister**  
35% 1 l  
1 l = 15,99 €

**AKCIA**  
15,99 -20%

**Saris Premium,**  
Velkopopovický Kozel  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €

**AKCIA**  
0,39  
Cena za ks pri kúpe 20 ks  
0,90 €/l pri kúpe 1 ks  
0,78 €/l pri kúpe 20 ks

**Somat excellence 4in1**  
Tablety do umývačky riadu  
50 ks  
1 ks = 0,23 €

**AKCIA**  
11,59

**Savo Prací gél**  
Univerzálny,  
Na farebné  
5 l / 100 PD  
1 PD = 0,19 €

**AKCIA**  
18,99

**Nicky Big Bag**  
Toaletný papier  
2-vrstvový / 48 ks  
1 ks = 0,19 €

**AKCIA**  
8,99

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale





VIETE PREČO NAŠE **MÄSO** NEMUSÍ  
CESTOVAŤ TISÍCKY KILOMETROV ?



**PRETOŽE JE Z KOŠÍC !!**



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká  
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.





95% MÄSA

Staromestská  
šunka 100 g  
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Liberecká šunka  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin park



Kuracia šunka  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,  
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



100% MÄSA

Údená  
lahôdka z karé  
100 g  
1 kg = 9,50 €

AKCIA

0,95



Staromestské párky  
100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99



Plesnivec  
100 g  
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



100% MÄSA

Dunajská  
saláma  
100 g  
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19



BEZ  
EGIEK

Grunt  
Vysočina saláma  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Domacia údená  
krkovička  
100 g  
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

0,99



100% MÄSA

Domace  
údené karé  
100 g  
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA  
PONUKA

0,99



100% MÄSA

Gombasecká klobása  
100 g  
1 kg = 10,50 €

AKCIA

1,05



Staromestská klobása  
100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99



Údené stehno  
bez kosti  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



Gazdovská slanina  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89



100% MÄSA

Slanina Hortobagy  
100 g  
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

VLASTNÁ  
VÝROBA



Staromestské  
Dukátové buchty  
200 g  
1 kg = 5,45 €

1,49

-27%

1,09

STAROMESTSKÁ  
KUCHYŇA

JEDLÁ  
V PONUKE  
OD UTORKA  
17.03.2026

VLASTNÁ  
VÝROBA



Staromestský Stroganov  
kurací s dusenou ryžou 450 g  
1 kg = 11,09 €

AKCIA

4,99

VLASTNÁ  
VÝROBA



Staromestský  
Vyprážaný bravčový rezeň  
s tekvicovým pyré 450 g  
1 kg = 11,76 €

AKCIA

5,29



Mandarinky voľné  
1 kg  
1 kg = 1,99 €

**AKCIA**  
**1,99**

Pomaranče voľné  
1 kg  
1 kg = 1,19 €

**AKCIA**  
**1,19**

Hrušky voľné  
1 kg  
1 kg = 1,49 €

**AKCIA**  
**1,49**

Jablká Evelina  
voľné 1 kg  
1 kg = 1,89 €

**AKCIA**  
**1,89**

**BEZJADIERKOVÉ**

Hrozno ružové  
bezjadierkové 500 g  
1 kg = 3,18 €

**AKCIA**  
**1,59**

**BEZJADIERKOVÉ**

Hrozno biele  
bezjadierkové 1 kg  
1 kg = 3,29 €

**AKCIA**  
**3,29**

Čučoriedky  
125 g  
1 kg = 15,92 €

**AKCIA**  
**1,99**

Uhorka 1 ks  
1 ks = 0,79 €

**AKCIA**  
**0,79**

Avokádo  
1 ks  
1 ks = 1,09 €

**AKCIA**  
**1,09**

Redkovka červená  
zväzok 1 ks  
1 ks = 0,49 €

**AKCIA**  
**0,49**

Cherry paradajky  
500 g  
1 kg = 4,98 €

**AKCIA**  
**2,49**

Kaleráb  
1 ks  
1 ks = 0,59 €

**AKCIA**  
**0,59**

Hľiva  
300 g  
1 bal. = 4,30 €

**AKCIA**  
**1,29**

**IBA 0,25€/KG**

Zemiaky konzumné neskoré  
neprané 10 kg  
1 kg = 0,25 €

**AKCIA**  
**2,45**



DO VYPREDANIA ZÁSOB



La Lorraine Donut premium  
Čokoládový s orieškami 60 g  
1 kg = 9,83 €

Neplatí pre predajňu  
Poprad - Veľká

**AKCIA**  
**0,59**



Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúčská 1,  
Poprad - Veľká

Minit  
Rollo škorice 75 g  
1 kg = 7,87 €

~~0,79~~ **-25%**  
**0,59**



Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúčská 1,  
Poprad - Veľká

Minit Rolka  
čokoláda puding  
80 g  
1 kg = 8,63 €

**AKCIA**  
**0,69**



Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúčská 1,  
Poprad - Veľká

Minit XL  
Pizzové 70 g  
1 kg = 8,43 €

**AKCIA**  
**0,59**



Vamex Gápelský koláč  
- Vanilkový, Bounty, Slivkový  
100 g  
1 kg = 7,50 €

~~0,98~~ **-23%**  
**0,75**



Staromestská Vianočka  
400 g  
1 kg = 4,98 €

~~2,49~~ **-20%**  
**1,99**



Dan Cake buchtičky  
s kúskami čokolády  
400 g  
1 kg = 7,48 €

**AKCIA**  
**2,99**

VLASTNÁ  
VÝROBA



Staromestský  
Rodinný chlieb  
krájaný, balený  
450 g  
1 kg = 2,87 €

**AKCIA**  
**1,29**



Bona Vita Active Pšeničné  
Sucháre Classic 125 g  
1 kg = 8,72 €

**AKCIA**  
**1,09**



Tortilla  
pšeničná  
Fit natural  
240 g  
1 kg = 8,29 €

**AKCIA**  
**1,99**



Listkové cesto  
chladené 275 g  
1 kg = 3,45 €

~~1,29~~ **-30%**  
**0,95**



Vamex koláč  
Škorice, Maslový  
400 g  
1 kg = 6,23 €

**AKCIA**  
**2,49**



**TILAPIA**  
Ryba  
More Zdravia  
Tilapia 400 g  
1 kg = 9,98 €

**3,99**  
5,25 -24%

**NOWACO**  
Vlnky  
Zemiakové vlnky  
predsmažené - do rúry  
750 g  
1 kg = 3,32 €

**2,49**  
3,19 -22%

**VINICA**  
Halušky  
Vinica Mrazené halušky  
zemiakové slovenské 1 kg  
1 kg = 1,69 €

**1,69**  
2,15 -21%

**Stará Mama**  
Knedličky plnené  
tvarohom a čučoriedkovou  
náplňou 500 g  
1 kg = 3,30 €

**1,65**  
2,39 -31%

**NOWACO**  
BRETÁNSKA SMĚS  
zeleninová zmes  
mrazená  
Breťanská, Kráľovská 350 g  
1 kg = 3,11 €

**AKCIA 1,09**

**Doma**  
Tatárska omáčka,  
Majonéza  
250 g/315 ml  
1 l = 3,78 €

**1,19**  
1,59 -25%

**LAHŠIE STRÁVITEĽNÉ**  
**A2A2 Milk**  
Mlekovita  
Mlieko trvanlivé  
Prírodné A2A2 3,8% 1 l  
1 l = 1,09 €

**AKCIA 1,09**

**BEZ LAKTÓZY**  
**WYDOJONE Mleko**  
Mlekovita Mlieko  
trvanlivé 3,2%  
bezlaktózové 1 l  
1 l = 1,09 €

**1,09**  
1,39 -22%

**Tami smotana na varenie**  
12% trvanlivá  
250 ml  
1 l = 3,80 €

**AKCIA 0,95**

**klas**  
**TVAROH**  
polotučný 450 g  
Klas Tvaroh  
polotučný 450 g  
1 kg = 3,76 €

**1,69**  
2,39 -29%

**Tami**  
Tatranské maslo  
125 g  
1 kg = 6,80 €

**0,85**  
1,79 -53%

**Milko Tvaroh**  
jemný tučný 250 g  
1 kg = 3,40 €

**0,85**  
1,15 -26%

**Milko Tvaroh jemný**  
odtučený 250 g  
1 kg = 3,00 €

**AKCIA 0,75**

**Omira Milch**  
Swirl Dessert  
Čokoládovo - vanilkový  
150 g  
1 kg = 3,27 €

**AKCIA 0,49**

**Hollandia Gazdovský**  
Jogurt - Čokoláda,  
Jahoda, Čučoriedka,  
Slaný karamel 200 g  
1 kg = 2,75 €

**AKCIA 0,55**

**OD 2 KS**  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ  
**Milky Bánovecký**  
smotanový jogurt  
- všetky druhy 145 g

**0,45** Cena za 1 kus  
**0,35** -46%  
Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
3,10 €/kg pri kúpe 1 ks  
2,41 €/kg pri kúpe 2 ks

**Hollandia Gazdovský**  
biely jogurt 500 g  
1 kg = 1,38 €

**0,69**  
0,89 -22%

**Nika Tvaroháčik**  
Kakao, Vanilka  
80 g  
1 kg = 6,13 €

**AKCIA 0,49**





Tami Mana nátierka  
- 4 druhý 150 g  
1 kg = 6,60 €

AKCIA

**0,99**



Bambino  
Roztierateľný  
tavený syr  
100 g  
1 kg = 10,90 €

~~1,55~~ -34%

**1,09**



Karička MAXI  
Naša slovenská  
Tavený syr  
240 g  
1 kg = 10,38 €

~~3,19~~ -22%

**2,49**



Alpinetta  
syr Mozzarella  
100 g  
1 kg = 7,50 €

~~1,05~~ -29%

**0,75**



Melina strúhaný syr  
Eidam, Mozzarella  
100 g  
1 kg = 9,90 €

~~1,29~~ -23%

**0,99**



Fellada  
Salátový syr  
45% 270 g  
1 kg = 5,52 €

~~1,89~~ -21%

**1,49**



Kapucin  
plátkový tavený syr  
Burger, Sandwich,  
Toast 100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

**0,99**



Karička plátky  
Eidam Fit, Gouda,  
Eidam, Ementál  
100 g  
1 kg = 15,90 €

AKCIA

**1,59**



Liptov parenica  
Udená 105 g,  
Neúdená 109 g  
1 kg = od 14,59 €

~~2,05~~ -22%

**1,59**



Pama  
Syrové nite slané  
Udené, Neúdené  
80 g  
1 kg = 12,38 €

~~1,29~~ -23%

**0,99**



Dobry syr Eidam,  
Svajcar ementálskeho  
typu 200 g  
1 kg = 9,95 €

AKCIA

**1,99**



Maasdamer syr  
45% 100 g  
1 kg = 9,90 €

AKCIA

**0,99**



Irish Land Syr cheddar  
tradičný 100 g  
1 kg = 13,50 €

~~1,69~~ -20%

**1,35**



Slovenské vajcia  
"M" podstielkové  
Staromestské 10 ks  
1 ks = 0,24 €

~~2,99~~ -20%

**2,39**



Ryba More Zdravia  
Treska v majonéze  
140 g  
1 kg = 6,36 €

~~1,39~~ -47%

**0,89**



Lunter Tofu  
5 druhov  
160-180 g  
1 kg = od 4,94 €

AKCIA

**0,89**



Hyza  
Párky hydinové  
620 g  
1 kg = 2,89 €

AKCIA

**1,79**



Casa Modena  
Spianata Romana,  
Romana Picante 80 g  
1 kg = 31,13 €

AKCIA

**2,49**



**Zora Sojové rezy**  
50 g  
1 kg = 7,80 €

~~0,55~~ -40%  
**0,39**

**Figaro Yami Zelé**  
tyčinka Pomarančová,  
Malinová 25 g  
1 kg = 15,60 €

~~0,49~~ -20%  
**0,39**

**Emco Super Orechy**  
- 3 druhy  
35 g  
1 kg = 19,71 €

~~1,09~~ -37%  
**0,69**

**Orion Koko**  
35 g  
1 kg = 12,86 €

~~0,65~~ -31%  
**0,45**

**Orion**  
Marhule v horkej  
čokoláde 45 g  
1 kg = 13,11 €

~~0,69~~ -34%  
**0,59**

**Orion**  
Ledové Kaštiny  
- všetky druhy 45 g  
1 kg = 15,33 €

~~0,95~~ -27%  
**0,69**

**Kinder Bueno** 43 g,  
Kinder Bueno White 39 g  
1 kg = od 18,37 €

~~1,09~~ -28%  
**0,79**

**Lindt Lindor**  
čokoláda  
- 4 druhy  
37 - 38 g  
1 kg = od 36,58 €

~~1,65~~ -25%  
**1,39**

**Kinder Country**  
23,5 g  
1 kg = 34,35 €

**AKCIA**  
**0,79**

**Milka Čokoláda**  
MMMAX  
- len vybrané druhy  
250 - 300 g  
1 kg = od 11,93 €

**AKCIA**  
**3,58**

**Kinder Surprise**  
vajíčko 20 g  
1 kg = 54,50 €

~~1,59~~ -31%  
**1,09**

**Merci Jemná čokoláda**  
- Smotanová, Orešková,  
Horká 100 g  
1 kg = 20,00 €

~~3,05~~ -34%  
**2,00**

**Milka Milkyns**  
87,5 g (8 tyčíniek)  
1 kg = 25,17 €

**AKCIA**  
**2,19**

**Merci Together**  
Chocolate Pralines  
175 g  
1 kg = 25,66 €

~~6,19~~ -27%  
**4,49**

**Ferrero**  
Mon Chéri  
157,5 g  
1 kg = 34,97 €

**AKCIA**  
**5,49**

**Dezert Elit Gourmet**  
Collection Black 170 g  
1 kg = 58,76 €

**AKCIA**  
**9,99**





Manner  
Mozartove gule  
148 g  
1 kg = 26,96 €

AKCIA

3,99



Kinder  
Schoko-Bons  
125 g  
1 kg = 22,32 €

4,55 -31%

2,79



Storck Werther's Original  
smotanové karamelky  
- 2 druhy 75 - 90 g  
1 kg = od 9,89 €

AKCIA

0,89



Haribo cukriky  
- len vybrané druhy  
80 - 100 g

0,75 Cena za 1 kus

1,09 -37%

0,69

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

od 7,50 €/kg pri kúpe 1 ks  
od 6,90 €/kg pri kúpe 2 ks



Wrigleys Orbit  
žuvačka bez cukru  
Peppermint, Spearmint  
64 g / 46 ks  
1 kg = 38,91 €

AKCIA

2,49



Pez hroznový  
cukor s vitamínom C,  
Citrón, Jahoda,  
Pomaranč 39 g  
1 kg = 17,69 €

AKCIA

0,69



Nutella  
B-ready  
2 x 22 g  
1 kg = 24,75 €

AKCIA

0,99



Kit Kat Chunky,  
Chunky white  
40 g  
1 kg = 17,25 €

0,95 -27%

0,69



Sedita Lina  
- 3 druhy  
50 g  
1 kg = 11,80 €

0,35 -31%

0,59



Tatranky  
- 3 druhy  
33 g  
1 kg = 10,61 €

0,47 -26%

0,35



Marilka black  
- 4 druhy  
33 g  
1 kg = 10,61 €

AKCIA

0,35



Pravé Hořické  
Trubičky Orechové,  
Čokoládové  
38 g  
1 kg = 15,53 €

AKCIA

0,59



Pečivárne  
Retro venčeky  
Vaječné, Kakaové  
150 g  
1 kg = 6,60 €

1,29 -23%

0,99



Sedita  
piškoty okrúhle  
240 g  
1 kg = 8,29 €

AKCIA

1,99



Sedita  
Horalky  
50 g  
1 kg = 9,80 €

0,79 -38%

0,49



# VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

## EXKLUZÍVNY

### ALKOHOL A VÍNA

**PRÍĎTE**  
SA PRESVEDČIŤ  
**DO NAŠICH**  
**PREDAJNÍ**





**Emco Super sušenky**  
Kakao-kokos,  
Šťavnaté jablko 60 g  
1 kg = 11,50 €

**AKCIA**  
0,39 -30%  
**0,69**

**SUSIENKY**  
Pečivárne  
Retro sušenky  
polomáčané 100 g  
1 kg = 9,90 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Hit**  
Bahlsen Hit  
sušenky  
Čokoláda,  
Vanilka,  
Slaný karamel  
220 g  
1 kg = 7,23 €

**AKCIA**  
**1,59**

**LUKAS California**  
Raspberry  
California Sušenky  
v listkovom ceste  
Malinové, Pomarančové  
150 g  
1 kg = 6,60 €

**AKCIA**  
**0,99**

**dr. Gerard**  
Creamy  
fingers  
Dr. Gerard piškóty  
plnené - 2 druhy  
170 g  
1 kg = 9,12 €

**AKCIA**  
**1,55**

**Milka**  
Choc & Choc 150 g,  
Cake and Choc 175 g  
1 kg = od 12,51 €

**AKCIA**  
**2,19**

**MR. BROWNIE**  
Mr. Brownie  
- 4 druhy 200 g  
Car. 1 kg = 12,95 €

**AKCIA**  
**2,59**

**Frutosky**  
Frutosky s náplňou  
Malinovou, Marhuľovou,  
Jablkovou 240 g  
1 kg = 5,63 €

**AKCIA**  
**1,35**

**Piedmont**  
Mix sušienok 500 g  
1 kg = 5,98 €

**AKCIA**  
**2,99**

**OD 2 KS**  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

**Rodinné**  
Sedita Rodinné  
Kakaové, Kávenky,  
Citrónové, Vesna 130 g

**AKCIA**  
1,19 Cena za 1 kus  
1,45 -32%  
**0,99**  
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,15 €/kg pri kúpe 1 ks  
7,62 €/kg pri kúpe 2 ks

**Marlenka**  
Napoleonky  
- rezy z listkového cesta  
Classic 300 g  
1 kg = 17,97 €

**AKCIA**  
7,45 -28%  
**5,39**

**Jomo**  
Banánové rezy  
250 g  
1 kg = 7,16 €

**AKCIA**  
**1,79**

**Jagdfeld**  
Gofri  
Vafle vajecné 125 g  
1 kg = 9,20 €

**AKCIA**  
**1,15**

**Opavia**  
Be Be Brumík  
Mliečny, Čokoládový,  
Jahodový 30 g  
1 kg = 15,00 €

**AKCIA**  
0,39 -24%  
**0,45**

**Ertl**  
Ertlovský perník  
s tmavou polevou  
Slivkový, Jahodový  
60 g  
1 kg = 15,83 €

**AKCIA**  
**0,95**

**Today**  
Croissant  
čokoládový 45 g  
1 kg = 8,67 €

**AKCIA**  
0,49 -20%  
**0,39**





Dr. Ensa  
Popcorn  
Slaný, Maslový  
100 g  
1 kg = 5,90 €

0,75 -21%  
**0,59**



DRU tyčinky  
bez soli  
70 g  
1 kg = 8,43 €

**AKCIA**  
**0,59**



Croco krekry  
- Slané, Šunkové, Syrové  
100 g  
1 kg = 5,50 €

**AKCIA**  
**0,55**



OD 2 KS  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Original, Slaninové, Syrové  
100 g

0,99 Cena za 1 kus

1,19 -29%

**0,85**

Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
9,90 €/kg pri kúpe 1 ks  
8,50 €/kg pri kúpe 2 ks



Nesvadské oblátky  
Bryndzové, Syrové,  
Slané 80 g  
1 kg = 12,38 €

**AKCIA**  
**0,99**



Balila Kukuričné chrumky  
Grilované kurča, Kečup,  
Biely syr,  
Gulôčky talianska pizza  
35 g  
1 kg = 11,14 €

**AKCIA**  
**0,39**



CBA Snack  
Tyčinky, Plátky, Krúžky,  
Kolieska 50 - 60 g  
1 kg = 9,80 €

**AKCIA**  
**0,49**



Bag Snacks  
Goal club Sol, Kečup  
50 g  
1 kg = 19,80 €

**AKCIA**  
**0,99**



Lay's Maxx vyprážané  
zemiakové lupienky  
- len vybrané druhy 55 g  
1 kg = 18,00 €

1,25 -27%  
**0,99**



Slovakia  
SOŠE šošovicové chipsy  
Paprika, Kyslá smotana  
s cibuľkou 65 g  
1 kg = 24,46 €

2,09 -24%  
**1,59**



Slovakia Vrubky  
Pizza, Morská sol  
120 g  
1 kg = 14,08 €

2,19 -23%  
**1,69**



Bersi Snack  
s príchutou syra  
120 g  
1 kg = 8,25 €

1,25 -27%  
**0,99**



Oravské chipsy  
Solené, Slaninové  
200 g  
1 kg = 8,95 €

**AKCIA**  
**1,79**



Miva Chrumky  
kukuričné  
arašidové 60 g  
1 kg = 6,50 €

0,59 -34%  
**0,39**



Dr. Ensa Kešu  
Pražené solené, Natural  
150 g + 50 g gratis  
1 kg = 14,60 €

3,29 -33%  
**2,19**



Dr. Ensa Arašidy  
pražené solené  
500 g  
1 kg = 3,98 €

2,85 -30%  
**1,99**



Dr. Ensa  
Mandle v šupke  
500 g  
1 kg = 11,98 €

**AKCIA**  
**5,99**



**Corny Big**  
cereálna tyčinka  
- len vybrané druhy  
40 - 50 g  
1 kg = od 17,80 €

**AKCIA**  
**0,89**

**NOVÉ**  
**VESKY**  
Kokosové,  
Arašidové  
100 g  
1 kg = 15,50 €

**AKCIA**  
**1,55**

**Ravita**  
Pšeničné zrná  
s medom  
200 g  
1 kg = 8,75 €

**AKCIA**  
**1,75**

**Bona Vita Müsli**  
zapekané  
- všetky druhy  
700 - 750 g  
1 kg = od 3,99 €

**AKCIA**  
**2,99**

**Ravita Vločky**  
JEMNÉ pšeničné jemné  
vločky s vlákninou 400 g  
1 kg = 2,98 €

**AKCIA**  
**1,19**

**FRESH**  
**RYŽOVÉ**  
chlebičky  
Ryžový polomáčaný  
- 3 druhy 60 g  
1 kg = 8,33 €

**AKCIA**  
**0,50**

**CUKO**  
**Mandle**  
CBA Cuko jadrá  
mandlí v horkej  
čokoláde, v mliečnej  
čokoláde 80 g  
1 kg = 14,88 €

**AKCIA**  
**1,19**

**Emco**  
**Super**  
OVOCNÝ HADÍK  
s príchutou Jahoda,  
Jabĺko, Mango  
20 g  
1 kg = 49,50 €

**AKCIA**  
**0,99**

**elit**  
**Elit Jahody**  
lyofilizované  
v čokoláde Mliečnej,  
Horkej, Bielej  
90 g  
1 kg = 44,33 €

**AKCIA**  
**3,99**

**FRESH**  
**EXCLUSIVE**  
Sušené slivky  
300 g  
SUŠENÉ - 1 kg = 6,97 €

**AKCIA**  
**2,09**

**OD 2 KS**  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

**Schwartau Extra**  
ovocné džemy  
- všetky druhy  
340 g

**AKCIA**  
**2,79**  
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

10,26 €/kg pri kúpe 1 ks  
8,21 €/kg pri kúpe 2 ks

**DUBÁKY**  
DARY NÁŠEJ  
PRIRODY

**Encinger**  
sušené Dubáky  
20 g  
1 kg = 99,50 €

**AKCIA**  
**1,99**

**HELLO**  
Cuuc detská výživa  
v kapsičke 100%  
- všetky druhy 100 g  
1 kg = 5,90 €

**AKCIA**  
**0,59**

**100% OVOCIA**  
**NOVINKY**  
4 Slim Džem bez cukru  
Jahodový, Slivkový,  
Marhuľový 280 g  
1 kg = 10,68 €

**AKCIA**  
**2,99**

**Giana Kompót**  
Jahodový  
v sladkom náleve  
400 g / PP 160 g/  
1 kg = 8,44 €

**AKCIA**  
**1,35**

**Natur Farm**  
Kompót Slivkový  
poľný 700 g  
1 kg = 5,38 €

**AKCIA**  
**1,99**

**FRESH**  
**Med včelí kvetový**  
900 ml  
1 l = 3,70 €

**AKCIA**  
**3,33**



**CARPATHIA**  
Original  
Polievka  
- len vybrané druhy  
Jemná pšme 44 - 73 g  
s hr. 1 kg = od 10,27 €

**AKCIA**  
1,09 -31%  
**0,75**

**Maggi**  
KUR  
NA PAP  
Maggi Cestoviny  
s omáčkou  
- 4 druhy 140 - 153 g  
1 kg = od 9,74 €

**AKCIA**  
**1,49**

**KLAS**  
Cestoviny  
2 - vaječné  
Nitovky, Rezance,  
Fľačky 250 g  
1 kg = 2,36 €

**AKCIA**  
0,79 -25%  
**0,59**

**Melissa**  
SILLI  
CORALS  
Melissa cestoviny  
- 4 druhy  
500 g  
1 kg = 3,18 €

**AKCIA**  
**1,59**

**PŠENICA**  
KRUPICA  
jemná  
500 g  
1 kg = 0,98 €

**AKCIA**  
0,69 -29%  
**0,49**

**VLASTNÁ  
VÝROBA**  
Staromestská  
Strúhanka 500 g  
1 kg = 1,98 €

**AKCIA**  
1,59 -38%  
**0,99**

**Maggi**  
HUBOVÝ  
BUJON  
Maggi bujón v kocke  
na 3 l - Slepáci, Hubový,  
Zeleninový, Hovädzí  
(6 x 10 g)  
1 kg = 13,17 €

**AKCIA**  
1,05 -25%  
**0,79**

**Maggi**  
Tekuté korenie  
165 ml  
1 l = 6,61 €

**AKCIA**  
**1,09**

**Podravka**  
ORIGINAL  
Podravka  
Vegeta  
200 g  
1 kg = 6,95 €

**AKCIA**  
**1,39**

**GEMMA**  
di mare  
Morská jedlá sol  
jódovaná  
jemná 1 kg  
1 kg = 0,85 €

**AKCIA**  
**0,85**

**LAGRIS**  
Ryža  
vo varných vreckách  
Lúpaná, Parboiled 400 g  
1 kg = 2,98 €

**AKCIA**  
**1,19**

**LAGRIS**  
ČOČKA  
ŠOŠOVICA  
veľkozrná 250 g  
1 kg = 3,56 €

**AKCIA**  
**0,89**

**Marianna**  
Pohánka lúpaná  
500 g  
1 kg = 3,18 €

**AKCIA**  
2,39 -33%  
**1,59**

**KORUNY  
UKOR**  
PRÁŠKOVÝ  
Práškový cukor  
1 kg  
1 kg = 0,99 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Ravita**  
Instantná kaša Ryžová,  
Pohánková, Ovsená  
200 g  
1 kg = 8,95 €

**AKCIA**  
**1,79**

**Nápoj**  
SUŠENÝ  
Tradičný Sójový  
sušený nápoj ORIGINAL  
350 g  
1 kg = 9,97 €

**AKCIA**  
**3,49**

**Avita**  
Holandské kakao  
s lecitínom  
100 g  
1 kg = 23,90 €

**AKCIA**  
3,05 -22%  
**2,39**





Giana Fazuľa  
Biela - 3 druhy,  
Červená  
400 - 420 g  
1 kg = 3,29 €

AKCIA

0,79



Jamar  
Kukurica  
400 g  
1 kg = 5,41 €

AKCIA

1,19



Bonduelle Gold  
Zlatá kukurica  
170 g  
1 kg = 6,36 €

1,45 -39%

0,89



Bonduelle Hrašok  
400 g  
1 kg = 5,25 €

1,79 -22%

1,39



CBA Uhorky 6 - 9 cm  
680 g  
1 kg = 4,09 €

AKCIA

1,39



Frucona  
Sterilizované lečo  
670 g  
1 kg = 5,12 €

AKCIA

1,69



Novofruct  
Fazulové struky  
Fazolov 660 g / PP 300 g/  
1 kg = 6,30 €

AKCIA

1,89



Hamé  
Šampiňóny rezy  
400 g / PP 200 g/  
1 kg = 7,45 €

AKCIA

1,49



Franz Josef Exclusive  
Zelené olivy  
3 druhy  
300 g  
1 kg = 13,00 €

2,25 -25%

1,69



Alba Plus  
Horčica plnotučná  
400 g  
1 kg = 1,98 €

AKCIA

0,79



Kapusta  
kvasená  
1 kg  
1 kg = 1,84 €

AKCIA

1,29



Snico  
Kráľovská horčica  
Kremzská 350 g  
1 kg = 2,54 €

1,19 -25%

0,89



Hamé Saba  
papriková  
nátierka  
160 g  
1 kg = 8,06 €

AKCIA

1,29



Univer krém  
Gulášový (2 druhy),  
Červené zlato (2 druhy)  
70 g  
1 kg = 19,86 €

AKCIA

1,39



PAT  
Paraďajkové pyré  
140 g  
1 kg = 5,36 €

AKCIA

0,75



Heinz kečup  
Rajčinový,  
Rajčinový ostrý  
570 g  
1 kg = 4,89 €

3,89 -24%

2,79



NOVINKA  
Pani Cvikla  
Cvikla blansirované  
kocky 450 g  
1 kg = 2,87 €

AKCIA

1,29



NOVINKY  
Zemiaky ošúpané  
PANI MRKY, varené guľičky,  
Mrkva blansirované kocky  
450 g  
1 kg = 3,09 €

AKCIA

1,39





**AKCIA**  
**0,69**



Hamé  
Pečienová tehla  
kalibrovaná 225 g  
1 kg = 8,84 €

**AKCIA**  
**1,99**



Zwan  
luncheon meat  
200 g  
1 kg = 14,45 €

**AKCIA**  
**2,89**



Tatrakon  
Morca-Della  
Omáčka na špagety  
190 g  
1 kg = 6,26 €



Viva  
Utopenci  
670 g  
1 kg = 5,36 €

**AKCIA**  
**3,59**



CBA Trešcia pečén  
v oleji 120 g  
1 kg = 14,08 €



Giana Sardinky  
V rastlinnom oleji  
125 g/PP 90 g/  
Vo vlastnej šťave  
125 g/PP 82 g/  
1 kg = 11,00 €



Franz Josef  
Tuniak kusky v oleji  
4 druhy  
80 g  
1 kg = 20,96 €

**AKCIA**  
**1,09**



Franz Josef  
Lososové filety  
v omáčke Horčicovej, Kari  
110 g/PP 55 g/  
1 kg = 31,82 €

**AKCIA**  
**1,75**



Giana Filety zo Sleda  
v rastlinnom oleji 170 g  
1 kg = 10,84 €



**OD 3 KS**  
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Rio Mare Insalatissime  
Tuniakový šalát  
5 druhov 160 g

**2,39** Cena za 1 kus

**AKCIA**  
**1,89**  
Cena za ks pri kúpe od 3 ks



Vénusz  
Repkový olej  
jednoduchový 1 l  
1 l = 1,89 €



Franz Josef  
Olivový olej  
Extra panenský 500 ml  
5,89 Cena za 1 kus

**AKCIA**  
**3,74**  
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

11,78 €/l pri kúpe 1 ks  
7,48 €/l pri kúpe 2 ks

14,94 €/kg pri kúpe 1 ks  
11,81 €/kg pri kúpe 3 ks





Hubert De Luxe  
Vino šumivé  
Nealkoholické 0,75 l  
1l = 6,12 €

6,39 -28%  
**4,59**



Serena Vino  
Piu Frizzante Bianco  
0,75 l  
1l = 3,85 €

4,19 -31%  
**2,89**



Bedin Adalina  
Prosecco VINO  
frizzante biele 0,75 l  
1l = 8,65 €

**AKCIA**  
**6,49**



Egri Bikavér  
Vino červené suché  
0,75 l  
1l = 3,59 €

**AKCIA**  
**2,69**



Náš sad VINO  
Ribezľové, Višňové,  
Z Arónie, Jahodové  
0,75 l  
1l = 3,99 €

**AKCIA**  
**2,99**



Chateau Topolčianky  
VINO Basic line  
-3 druhy  
0,75 l  
1l = 3,99 €

**AKCIA**  
**2,99**



OD 2 KS

Amoruccio Primitivo  
Puglia Sangiovese  
Vino červené  
suché 0,75 l

4,99 Cena za 1 kus  
5,99 -33%

**3,99**

Cena za ks pri kúpe od 2 ks  
6,65 €/l pri kúpe 1 ks  
5,32 €/l pri kúpe 2 ks



Pereg Cuveé  
VINO  
z čiernych ribezľí  
0,75 l  
1l = 9,32 €

8,99 -22%  
**6,99**



Movino Hradné  
VINO Biele, Červené  
polosladké 1l  
1l = 2,49 €

**AKCIA**  
**2,49**



Kensington Gin  
Silver, Pink  
37,5% 0,7 l  
1l = 14,27 €

**AKCIA**  
**9,99**



Božkov  
Rum Republica  
Solera 38%,  
Exclusive 35%  
0,7 l  
1l = 20,70 €

**AKCIA**  
**14,49**



R. Jelínek  
Slivovice 50% 0,7 l  
1l = 25,70 €

**AKCIA**  
**17,99**



Gas Familia  
Kosher Spišská  
Slivovica 52%,  
Drienkovic 40%,  
Višňovica 40%  
0,7 l  
1l = 25,70 €

**AKCIA**  
**17,99**



Absolut Vodka  
40% 1l  
1l = 16,99 €

**AKCIA**  
**16,99**



Kurant Vodka  
Crystal 40% 0,5 l  
1l = 33,98 €

**AKCIA**  
**16,99**

**NOVINKA**





**Zlatý Bažant**  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 1,18 €

~~0,95~~ -38%  
**0,59**



**Smädny Mních**  
Pivo svetlé 10% 0,55 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 1,18 €

~~0,80~~ -26%  
**0,59**



**Radegast Pivo**  
Rázná 10-tka 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 1,30 €

~~0,95~~ -32%  
**0,65**



**Zlatý Bažant Radler**  
3 druhy 0,0% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 1,58 €

**AKCIA**  
**0,79**



**Gemer**  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €  
1l = 0,78 €

~~0,60~~ -35%  
**0,39**



**Pilsner Urquell**  
Pivo svetlé 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 2,18 €

~~1,49~~ -27%  
**1,09**



**Sariš Premium**  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €  
1l = 0,90 €

~~0,66~~ -32%  
**0,45**



**Velkopopovický Kozel**  
Pivo svetlé 10% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €  
1l = 0,90 €

~~0,65~~ -31%  
**0,45**



**Gambrinus Pivo svetlé**  
12% 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €  
1l = 1,30 €

~~0,85~~ -24%  
**0,65**



**Kelt Pivo svetlé**  
10% PET 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €  
1l = 0,86 €

~~1,60~~ -28%  
**1,29**



**Frucona R tuzemský,**  
Slovenská borovička,  
Vodka, Hruška 38%,  
Malina 40%  
200 ml  
1l = 13,45 €

**AKCIA**  
**2,69**



**Frucona Barack,**  
Cseresznye liehovina  
38% 0,5 l  
1l = 11,98 €

**AKCIA**  
**5,99**



**Frucona Slovenská**  
borovička  
38% 0,5 l  
1l = 10,58 €

**AKCIA**  
**5,29**



**Hunting**  
borovička  
40% 0,5 l  
1l = 17,98 €

**AKCIA**  
**8,99**



**Amundsen Vodka**  
Premium  
37,5% 0,7 l  
1l = 13,70 €

**AKCIA**  
**9,59**



**OSVIEŽUJÚCE**  
Alkoholícký koktail  
- 8 druhov  
4,7% 330 ml  
1l = 4,09 €

~~1,69~~ -20%  
**1,35**



**Frucona**  
R tuzemský,  
Vodka jemná  
38% 0,5 l  
1l = 10,18 €

**AKCIA**  
**5,09**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpení tovaru bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



**OD 2 KS**  
MŮŽNÉ KOMBINOVAT

**Hell energy**  
- 5 druhů  
250 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

**0,75** Cena za 1 kus

**-39%**

**0,58**  
Cena za ks při koupi od 2 ks

3,00 €/l při koupi 1 ks  
2,32 €/l při koupi 2 ks

**Isofruit Izotonický nápoj**  
Pomaranč a Citrón,  
Grepfruit 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1l = 2,90 €

**AKCIA**  
**1,45**

**Vitamin Well Nápoj**  
- 5 druhů 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1l = 5,10 €

**AKCIA**  
**2,55**

**Fatra Extra**  
Přírodní  
minerální voda  
sýtená 0,75 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1l = 1,59 €

**-25%**

**1,19**

**Pepsi Cola, Mirinda pomaranč**  
1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1l = 0,85 €

**AKCIA**  
**1,28**

**Ginger Duke**  
Zázvorový nápoj  
nealkoholický 0,75 l  
1l = 6,65 €

**-29%**

**4,99**

**OD 2 KS**  
MŮŽNÉ KOMBINOVAT

**Relax Džús 100%**  
Jablko, Multivitamin,  
Paradajka, Červený  
grapefruit 1 l

**1,29** Cena za 1 kus

**AKCIA**  
**1,19**  
Cena za ks při koupi od 2 ks

1,29 €/l při koupi 1 ks  
1,19 €/l při koupi 2 ks

**OD 6 KS**

**Drobček**  
Dojčenská voda 2 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

**0,39** Cena za 1 kus

**-40%**

**0,33**  
Cena za ks při koupi od 6 ks

0,20 €/l při koupi 1 ks  
0,17 €/l při koupi 6 ks

**Magnesia Přírodní**  
minerální voda  
Neperlivá,  
Jemne perlivá,  
Perlivá 1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*

1l = 0,39 €

**-29%**

**0,59**

**Zdravo**  
100% šťava  
- 2 druhy 0,75 l  
1l = 3,72 €

**AKCIA**  
**2,79**

**Hell Energy Coffee**  
- 3 druhy 250 ml  
1l = 4,36 €

**AKCIA**  
**1,09**

**Nescafé instantná**  
káva 3v1 (165 g),  
Nescafé 2v1 (80 g)  
1 kg = od 15,70 €

**-25%**

**2,59**

**Jacobs**  
Velvet crema  
Káva zrnková 1 kg  
1 kg = 13,99 €

**-26%**

**13,99**

**Popradská**  
Extra Špeciál Pražená  
mletá káva 250 g  
1 kg = 19,96 €

**-23%**

**4,99**

**Popradský čaj bylinný**  
- len vybrané druhy  
(15 vrecúšok po 1,5 - 2,0 g)  
1 kg = od 46,33 €

**AKCIA**  
**1,39**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale





Protex tuhé mydlo  
Fresh, Deep Clean 90 g  
1 kg = 11,00 €

AKCIA

0,99



Axe Deo sprej  
Dark Temptation  
Fresh Excite, Black  
150 ml  
1 l = 18,60 €

AKCIA

2,79

OD 2 KS  
MÔŽE KOMBINOVAŤ



Palmolive  
Sprchový gél  
- 3 druhy  
250 ml

2,29 Cena za 1 kus

2,55 -42%

1,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,16 €/l pri kúpe 1 ks  
5,96 €/l pri kúpe 2 ks

DO VYPREDANIA ZÁSOB



Axe sprchový gél  
Dark Temptation,  
Excite 400 ml  
1 l = 7,23 €

AKCIA

2,89



Lactovit Lactourea  
Sprchový gél  
Regeneračný,  
Spevňujúci  
500 ml  
1 l = 5,98 €

AKCIA

2,99



Pantene pro V Šampón  
AQUA LIGHT  
- 3 druhy  
400 ml  
1 l = 11,48 €

AKCIA

4,59



Wellaflex  
lak na vlasy  
- 3 druhy  
250 ml  
1 l = 11,96 €

4,65 -36%

2,99



Lactovit Lactourea  
Telové mlieko  
Regeneračné,  
Spevňujúce  
400 ml  
1 l = 9,48 €

5,05 -25%

3,79



Lux Maryna  
Hydratačný krém  
75 ml  
1 l = 26,53 €

AKCIA

1,99



Fresh Ústna voda  
proti zubnému kazu  
500 ml  
1 l = 3,90 €

AKCIA

1,95



Signal Family Care  
Zubná pasta  
- 3 druhy 75 ml  
1 l = 23,33 €

AKCIA

1,75

OD 2 KS



Corega Original  
extra silný fixačný krém  
40 g

4,89 Cena za 1 kus

5,29 -34%

3,50

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

122,25 €/kg pri kúpe 1 ks  
87,50 €/kg pri kúpe 2 ks



Elmex Zubná pasta  
Junior (6-12 rokov)  
75 ml  
1 l = 39,87 €

4,15 -28%

2,99



Garnier  
Micelární voda  
- 2 druhy 400 ml  
1 l = 14,98 €

AKCIA

5,99



Bel Kozmetické  
odličovacie tampóny  
70 ks + 20% gratis  
1 ks = 0,02 €

AKCIA

1,39



Tento Family Design  
kozmetické utierky  
2-vrstvové 200 ks  
1 ks = 0,01 €

2,59 -26%

1,99



BabyFin  
Vlhčené utierky  
72 ks  
1 ks = 0,02 €

AKCIA

1,09



Linto Vlhčený  
toaletný papier Satin  
dubová kôra 60 ks  
1 ks = 0,02 €

AKCIA

1,45



Bella Normal  
Hygienické  
vložky  
10 ks  
1 ks = 0,08 €

AKCIA

0,75



Tento Economy  
Toaletný papier  
2-vrstvový  
celulóza 68 m  
1 ks = 0,75 €

AKCIA

0,75



Tento toaletný papier  
Fresh Lavender,  
Cotton Whiteness 8 ks  
1 ks = 0,37 €

AKCIA

2,99





**AKCIA**  
**1,59**



**AKCIA**  
**2,15**



**AKCIA**  
**3,49**



**AKCIA**  
**1,99**



**AKCIA**  
**1,69**



**AKCIA**  
**2,49**



**AKCIA**  
**3,99**



**AKCIA**  
**3,89**



**AKCIA**  
**1,89**



**AKCIA**  
**1,19**

## AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 19.03. - 22.03.2026





# AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 19.03. - 22.03.2026

AKCIOVÁ CENA  
1,49€  
PLATÍ PRI NÁKUPE  
NAD 20€



Hollandia  
Farmársky Jogurt  
Jahodový,  
Marhuľový 1 kg  
1 kg = 1,49 €

AKCIA  
1,49

Do hodnoty nákupu 20 €  
sa nezahŕňa Hollandia  
Farmársky Jogurt 1 kg  
- maximálny odber: 2 ks na nákup.

1 KS = 1,69 €  
pri nespĺnení podmienok



Opavia  
Piškoty 220 g  
1 kg = 6,77 €

1,49 -25%  
1,49



Merci 8 druhov  
čokoládových špeciálit  
400 g  
1 kg = 22,48 €

8,99 -20%  
8,99



Lay's Zemiakové lupienky  
- 4 druhy  
120 - 130 g  
1 kg = od 11,46 €

AKCIA  
1,49



Babičkina voľba  
Múka - 4 druhy 1 kg  
1 kg = 0,79 €

0,79 -34%  
0,79



Jacobs Velvet  
Rozpusťná káva  
200 g  
1 kg = 34,95 €

6,99 -26%  
6,99



Popradská  
Crema Espresso  
Zrnková káva  
1 kg  
1 kg = 17,99 €

AKCIA  
17,99



Rochester  
Zázvorový nápoj Ginger,  
Ginger light 0,725 l  
1 l = 7,57 €

5,49 -29%  
5,49



Natur Farm  
Ovocný sirup  
- všetky druhy 0,7 l

3,99 Cena za 1 kus

3,49 -27%  
3,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

5,70 €/l pri kúpe 1 ks  
4,99 €/l pri kúpe 2 ks



Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Frizzante 0,75 l

6,79 Cena za 1 kus

5,99 -24%  
5,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,05 €/l pri kúpe 1 ks  
7,99 €/l pri kúpe 2 ks



Matysák  
Vín červené, biele, ružové  
- len vybrané druhy 0,75 l  
1 l = 4,79 €

AKCIA  
3,59



R. Jelínek  
Vodka 40% 0,7 l  
1 l = 11,27 €

7,89 -21%  
7,89



1 LITER

Ballantine's  
Finest Scotch Whisky  
40% 1 l  
1 l = 17,99 €

17,99 -28%  
17,99



FRESH Kuchynské  
Utierky 2 ks  
- 2 vrstevné / 50 útržkov  
1 ks = 0,40 €

0,79 -20%  
0,79



1 PD = 0,17 €

Ariel  
Prací gél Color (5 l),  
Mountain spring (4,5 l)  
100 PD  
1 PD = 0,17 €

16,99 -43%  
16,99



Konighoffer  
Misky nerezové  
s pokrievkami  
- sada 3 ks - 16/20/24 cm  
1 sada = 17,99 €

17,99 -22%  
17,99



# AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 19.03. - 22.03.2026

|                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Dugy Čerstvé slepačie vajcia "M"</b><br/>30 ks<br/>1 ks = 0,20 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>5,99</p> |  <p><b>Giana Slnecnicový olej 1 l</b><br/>1 l = 1,59 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>1,59</p> |  <p><b>Felix Fantastic kapsičky Jumbopack 44 x 85 g</b><br/>1 kg = 4,01 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>14,99</p> |  <p><b>Slovryb Pstruh duhový chladený pitvaný 100 g Priamo z farmy</b><br/>1 kg = 7,90 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>0,79</p> |  <p><b>Omaga Sumček africký čerstvá fileta 100 g</b><br/>1 kg = 11,90 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>1,19</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Bravčové karé bez kosti 1 kg</b><br/>1 kg = 2,79 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>2,79</p> <p><small>Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park</small></p> |  <p><b>Morčacie stehno spodné 1 kg</b><br/>1 kg = 2,99 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>2,99</p> <p><small>Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.</small></p> |  <p><b>Sliepka malá chladená balená 1 kg</b><br/>1 kg = 2,79 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>2,79</p> |  <p><b>ČERVENÉ Pomaranče červené balené 1,5 kg</b><br/>1 kg = 1,53 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>1,99</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>KUKURIČNÉ Kuracie chrbty, trupy 1 kg</b><br/>1 kg = 2,69 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>2,69</p> <p><small>Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park</small></p> |  <p><b>Kukuričné Kuracie štvrte 1 kg</b><br/>1 kg = 3,99 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>3,99</p> <p><small>Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park</small></p>  |
|  <p><b>Kukuričné Kuracie krídla 1 kg</b><br/>1 kg = 3,99 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>3,99</p> <p><small>Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park</small></p>        |  <p><b>Staromestské domáce Kurča 1 kg</b><br/>1 kg = 3,99 €</p> <p><b>AKCIA</b><br/>3,99</p> <p><small>Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park</small></p> |